Протокол № 96 Заседания Правления
Некоммерческого партнерства «Лига проектировщиков Калужской области»

город Калуга 01 октября 2013 г.

Председательствующий: Фокин Александр Николаевич
Присутствовали:
1. Члены Правления: Панов С.В., Кырчанов М.В., Савенко И.В., Плясова Л.А.
2. Директор: Медведев С.В.

Повестка дня:

1. О направлении и выделении денежных средств на участие в Заседании Совета НОП в г. Москва
02.10.2013 г.-03.10.2013 г.

Докладчик: Кырчанов М.В.

ПРЕДЛОЖИЛИ: Принять повестку дня заседания Правления Партнерства без изменений и дополнений.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

По 1 вопросу: выступали Медведев С.В., Кырчанов М.В.

РЕШИЛИ: Направить председателя Партнерства Фокина А.Н. на Заседание Совета Объединения, которое состоится
02.10.2013 г. - 03.10.2013 г. в г. Москва
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

Председатель заседания

Секретарь заседания С.В. Медведев